2

ПРОЕКТ
внесен заместителем председателя
Думы города Ханты-Мансийска
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									___________________
О награждении

Рассмотрев ходатайство организации города Ханты-Мансийска, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании интеллектуального, культурного и нравственного развития личности ребенка и в связи с профессиональным праздником Днем учителя:
АФАНАСЬЕВУ Елену Александровну – старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Радуга»;
ВОЛОКИТИНУ Оксану Владимировну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, профессионализм, успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов и в связи с профессиональным праздником Днем учителя:
	АНЧУГОВУ Татьяну Викторовну – учителя-логопеда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 15 «Страна чудес»;
АШЛАПОВА Сергея Леонидовича – учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов      № 3»;
КАЙГОРОДОВУ Наталью Александровну – старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка»;
КРАВЧУК Светлану Анатольевну – учителя математики, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Созонова Юрия Георгиевича»;
РАДЧЕНКО Тамару Ивановну – учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Созонова Юрия Георгиевича»;
СИВКОВУ Ларису Николаевну – заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 11 «Радуга»;
ШЕБАНОВУ Елену Федоровну – учителя биологии и географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								__________________
Ханты-Мансийск
[bookmark: _GoBack]_______________
№ _____ - V  РД